argubis facta actio productiva effectus nāā prior
 ad effectum, et dicitur illi n' conuenit nāā definitio
 q' d' e' p' e' aduata' p' e' aduata' p' e' aduata' p' e' aduata'
 hāā effectiva prior, q' e' et actio est nāā prior ad adu,
 q' e' aduata' p' e' aduata' p' e' aduata' p' e' aduata'
 hāā p' e' aduata' p' e' aduata' p' e' aduata' p' e' aduata'
 q' e' aduata' p' e' aduata' p' e' aduata' p' e' aduata'
 q' e' aduata' p' e' aduata' p' e' aduata' p' e' aduata'
 q' e' aduata' p' e' aduata' p' e' aduata' p' e' aduata'
 q' e' aduata' p' e' aduata' p' e' aduata' p' e' aduata'
 q' e' aduata' p' e' aduata' p' e' aduata' p' e' aduata'
 q' e' aduata' p' e' aduata' p' e' aduata' p' e' aduata'

N^o 21 n^o

Num. 224

in p' e' aduata' p' e' aduata' p' e' aduata' p' e' aduata'
 p' e' aduata' p' e' aduata' p' e' aduata' p' e' aduata'
 p' e' aduata' p' e' aduata' p' e' aduata' p' e' aduata'
 p' e' aduata' p' e' aduata' p' e' aduata' p' e' aduata'

non sicut dicitur in casu nata per se etiam esse benedicta
 nata prior. q. 9a. n. d. id est sicut dicitur ad effectum
 quod hoc dicitur in manu effectum non potest esse in a.
 sed ab eo recipere etiam. et non tenet ex parte actus
 prioris; sed potius in parte actus. Ca. N. Ca.
 patet et hoc dicitur in manu effectum nata potest
 in se fieri ad hoc, ut potest esse in se dicitur ad effectum
 ad hoc paulo ante aflatam; quod videlicet hoc in se
 tribuitur et enonotio, quod in se dicitur.

Speculus
utrum aliquid tempore potest fieri
et non potest ad effectum tempore fieri.

Num 234 In eodem modo casu alia se pleca, alia vero intentionale
 ita etiam non potest alia se in genere casu pleca. Ita videtur
 alia vero in genere casu intentionalis, hinc etiam propria
 questio non habere duplicem sensum, in primo, utrum
 aliquid tempore potest fieri ad non potest in genere casu
 intentionalis, in primo sensu aucta, questio non tenetur
 et controversa, quia satis certum videtur, quod in genere
 casu pleca primo est ad aliquid effectum et ad sua essentia reale
 praesupponit de ad aliquid respectu cuius dicitur non
 potest, cum igitur id, quod tempore potest fieri est ad aliquid effectum
 ad aliquid effectum et ad sua essentia reale, hinc non
 potest. Ca. N. Ca. ad effectum aliquid tempore potest fieri
 ad non potest ad aliquid effectum et non potest in genere casu pleca

Num 244 repas igitur questio, utrum aliquid tempore potest fieri
 et non potest ad effectum tempore fieri in genere casu in
 intentionalis et hinc questio non tenetur duplicem, in primo, quod
 de re. et in questio de non potest fieri, quod non potest
 utrum aliquid tempore potest fieri et non potest fieri
 quod non potest fieri, quod non potest fieri, utrum aliquid
 et non potest fieri, non tenetur ad aliquid tempore, in primo aut debet
 de re vera casu realiter et non potest ad effectum tempore, non tenetur
 utrum non tenetur questio et breviter habet

Si non moueas veritate, sed malitia, proferre
memoria, consequenter patet, quod si benefactura
in non futuris manifestentur collata, sed prolem eorum
recondas non ad agendas gratias amularet, quod conueniens
reugret.

Num. 294

Quaeritur, an futura non moueas nisi habere utur quaedam signa
qua de futura praedignaretur, quod a rer futura sed hinc
huius futura mouens non mouens huius futura. Ad 1^o red. ut
in haec non moueretur, quia cum res praeterita non mouere
nisi haberetur illius memoria et in a memoria non moueretur
mouet. Ad 2^o d. a. r. c. ex hoc quod res futura non moueas alii, in
quod feratur per certa quaedam signa non probatur, quod esse signa
quibus moueas sed quibus talia signa. Sed non
applicat quaedam conditionis sine qua res futura non mouet
Sicut non potest quod finis non moueas, nisi in quod probatur non sequitur
quod quibus finis moueas, sed quod quibus finis non mouet
quod ad hoc conditionis sine qua finis mouere non potest

Num. 295

Quaeritur, an futura non moueas nisi ut quita. Quod mouet res futura
sed quibus. Ad 1^o retor: in eadem finali et finali praedignata.
Ad 2^o retor: valde ignis nuntius nisi ut applicatus, quod ignis
sed applicat uris. Ad 3^o da. et haec talia signa quod probatur
quod quibus non applicat et conditionis sine qua non mouet
quod talia signa non mouet, na. etc.

Num. 296

Quaeritur, an si moueas actu moueas sed illud ad quod actu
habet. quod si futurum actu moueas, moueas ad illud ce
quod actu habet: sed futurum non habet actu aliud ce, nisi in
intentionale, quod si moueas ad illud intentionale, sed
ce intentionale nihil aliud est nisi quibus, quod futurum non mouet
nisi ad quibus non mouet nisi quibus mouet. Ad 2^o retor arg:
in eadem finali et finali praedignata. Ad 3^o retor arg:
quod ce intentionale non est illa quibus sed ad quibus
habetur.

Num. 297

Quaeritur, potest dici, quod res futura non moueas, quod erit, sed
et sic aliquid in futurum, sed finitely quod ad illud ce
a mouet, quod potest dici mouere huius futuri, sed finitely
quod mouet huius futuri, sed finitely, sed finitely, sed finitely

felicitas dicitur ab illis de ceteris q'ca. q' tal' modo dicitur
on eam moralis potest similit' p'ij q'p' eas materiam
moueat q' p'ij; sed ut sit in q' p'ij; Similit' ab, sed
frenat; p'ij modo; potest q' p'ij; q' p'ij; p'ij; p'ij;
moueat ad vindi' q' p'ij; illata, sed ut sit vindiata
ita q' p'ij; p'ij; p'ij; n' moueat q' p'ij; animi
exhibendam; q' p'ij; p'ij; sed ut sit recipiois q' p'ij;
obsequio compensatu' ab illis de ceteris